
 
                                                                                          Druk BRM nr 75/2011 
                                                                                          Projekt z dnia 7 czerwca 2011 r. 
 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia                            2011 r.  

 
 

stanowisko – apel do Prezydenta Miasta Łodzi o zwrócenie się do Ministra Edukacji 
Narodowej o podjęcie działań mających na celu uczynienie Dnia Przedszkolaka, 
zainaugurowanego w Łodzi w dniu 20 września 2010 roku, Ogólnopolskim Dniem 
Przedszkolaka. 

 
 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 347, 
poz. 2860), Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miejska w Łodzi dostrzega potrzebę uczynienia Dnia Przedszkolaka 
zainaugurowanego w Łodzi w dniu 20 września 2010 r. Ogólnopolskim Dniem 
Przedszkolaka. 

 
§ 2.  Rada Miejska w Łodzi zwraca się z prośbą do Prezydenta Miasta Łodzi             

o wystąpienie do Ministra Edukacji Narodowej z wnioskiem o podjęcie niezbędnych działań 
zmierzających do ustanowienia Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

     Rady Miejskiej w Łodzi 

 

Tomasz Kacprzak 

 
Projektodawca uchwały: 
Małgorzata Niewiadomska-Cudak 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

Dyrektorzy Łódzkich Przedszkoli Miejskich zainaugurowali w Łodzi w parku na 

Janowie w dniu 20 września 2010 r. obchody „Dnia Przedszkolaka”. W Polsce obchodzi się 

wiele ważnych imprez związanych z wyróżnieniem danych zawodów, wydarzeń. Edukacja 

przedszkolna jest najważniejszym etapem w życiu małego człowieka. Jak napisano w Hymnie 

Przedszkolaka –„Przedszkolaki przykład dają, przykład dają I też swoje święto mają, święto 

mają. Dzień przedszkolaka jest właśnie dzisiaj, to święto Ani, Basi i Krzysia…” Uszanujmy 

najmłodszych obywateli naszego kraju i przyłączmy się do ich apelu, aby ich święto 

rozsławić w całej Polsce. 

 
 
 
 
 
 
 
       Małgorzata Niewiadomska-Cudak 

         
 
 


